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II promocja w Warszawie

Wojsławice  po  raz  drugi  zawitały  w  stolicy.  W  sobotę  20  maja  2017  r.
mieszkańcy gminy Wojsławice wzięli udział w II edycji akcji promującej nasz region w Warszawie.
Również i w tym roku Skwer Hoovera na Krakowskim Przedmieściu okazał się idealnym miejscem na
tego  typu  wydarzenie.  Stoiska  promocyjne  przygotowane  przez  gospodarstwa  agroturystyczne
„Ćmilówka” (Elżbieta i Zenon Furmaniukowie) oraz „Dom pod lipami” (Barbara i Leszek Kowalscy),
Warsztat Terapii Zajęciowej w Wojsławicach, stowarzyszenia „Rozwój i Odnowa Gminy Wojsławice”
oraz  „Rozwój  Wsi  Rozięcin”,  Fundację  „Ku  Przeszłości”  (Marek  Farfos)  oraz  dzięki  osobom
indywidualnym: Katarzynę  Stasiuk, Alinę Kowalską, Mariolę Grzywaczewską, Magdalenę Żurek,
Jolantę  Wicińską,  Małgorzatę  Piróg,  Elżbietę  Mirzwa,  Dorotę  Wlazło,  Barbarę  Banachiewicz,
Agnieszkę Rymarską, Annę Zosiuk, Mariolę Sołdaczuk, Agnieszkę Matwiejczuk, Grażynę Jagiełło,
Halinę Jabłońską, Alinę Cymborską, Elżbietę Łopocką cieszyły się dużym zainteresowaniem.

Wiejski chleb ze smalcem i kiszonymi ogórkami, placki na sodzie, domowe ciasta, nalewki, miody i
konfitury  zachwycały swym smakiem. Liczni przechodnie, turyści i mieszkańcy stolicy posłuchać
mogli  również  występów  muzycznych  w  wykonaniu  chóru  „Wojsławianie”,  zespołu  ludowego
„Czerwona Jarzębina” oraz młodzieżowego zespołu wokalnego „Mada-Bis”, które nagradzane były
brawami, a  poprzedzone zostały gościnnym występem muzyka jazzowego Michała Sołtana.

Promocja  gminy  Wojsławice  była  akcją  towarzyszącą  wystawie  „Polska  Naj  –  Najciekawsze
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Wydarzenia”,  która  prezentowała  bogatą  ofertę  przedsięwzięć  kulturalnych  i  rekreacyjnych  w
wielkich ośrodkach miejskich (m.in. Warszawie, Toruniu, Opolu, Rzeszowie, Łodzi). Województwo
lubelskie  reprezentowały  jedynie  krasnostawskie  „Chmielaki”  oraz  WOJSŁAWICE,  prezentując
bogactwo dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego. Wystawa eksponowana jest w Warszawie na
Krakowskim Przedmieściu/Skwer Mickiewicza od 12 kwietnia do 25 czerwca br.
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